

# SEINÄJÄRVEN KYLÄYHDISTYS SEKY RY

## TOIMINTAKERTOMUS 2022

Vuosi 2022 oli kyläyhdistyksen 43. vuosi. Seinäjärven kylätoimikunta on perustettu 4.5.1979. Vakituksia asukkaita oli 63355 postinumeroalueella tilastokeskuksen mukaan 2021 104 kpl (2020 111 kpl) ja talouksia 43 (2020 46 kpl). 0 – 2 vuotiaita lapsia oli 2021 4 kpl (2020 3 kpl). Lisää asukkaiden ikärakenteesta [www.seinajarvi.fi](http://www.seinajarvi.fi). Kyläyhdistyksen oman tilastoinnin mukaan talouksia on 47 (45) ja asukkaita 114 (109). Kesä- ja vapaa-ajan asukkaita on rekisteröity 130 kpl.

### Kylän motto

Toiminta-ajatus on kyläyhteisön aktiivisuuden ja yhteenkuuluvuuden lisääminen, asuin- ja elinolosuhteiden ja toimeentulomahdollisuuksien parantaminen ja avoin ja luottamuksellinen vuorovaikutus ja yhteistyö naapurikylien kanssa.

### Toimintaa, tapahtumia ja tiedotusta

Toiminta on vuonna 2022 jatkunut aika pitkälti samaan malliin kuin ennemminkin. Koronavuosien tauon jälkeen perinteinen Wanhojen Wehkeiden ajelu pystyttiin jälleen järjestämään juhannusaattona ja tapahtuma onnistuikin kaikin puolin todella hienosti.

Kylätalon säännöllisiä käyttäjiä ovat olleet Alavuden seurakunnan perhekerho ja päiväpiiri, kansalaisopiston kudontapiiri, Seinäjärven kuoro ja eri yhdistykset kokousten pitopaikkana. Kylätalolla olisi mahdollisuus järjestää toimintaa vieläkin enemmän, sillä sieltä löytyvät valokuituverkkoyhteys, sisäverkko, av-laitteet (mm. videotykki) ja äänentoistolaitteet.

Kylän yhdistykset ovat tiedottaneet asioistaan kesätiedotteessa, joka on lähetetty kaikille jäsenille. Tapahtumista on ilmoitettu myös Facebookissa, Lakeuden Portti -lehdessä ja kylän uudella kotisivulla [www.seinajarvi.fi](http://www.seinajarvi.fi)

Kylätalon loisteputket alkoivat tulla käyttöikänsä päähän, joten syksyllä 2022 ne kaikki vaihdettiin LED-lamppuihin, jotka lisäksi kuluttavat sähköä vähemmän.

Sulkavankyläntie sai julkisuutta Suomein Surkein kylätie –äänestyksessä – tie sai toiseksi eniten ääniä, 19 %. Toivoa tien kunnostamiseen toi ns. joululahjaraha 200000 €, jolla pahimmat kohdat toivottavasti saadaan paikattua.

### Kyläsuunnitelma

Uuden kyläsuunnitelman valmistelu on tarkoitus laittaa vireille osoitteessa [www.kylamme.fi](http://www.kylamme.fi)

Edellinen kyläsuunnitelman ohjelmakauden pääteemoiksi oli kirjattu YMPÄRISTÖ, ENERGIATALOUS, YHTEISTYÖ ja OSAAMINEN. Kyläsuunnitelma jaettiin kesätiedotteen 2008 mukana jokaiseen talouteen ja vapaa-ajan asukkaille. Ohjelmakausi päättyi vuonna 2013, eikä suunniteltuja asioita saatu toteutettua. Suunnitelma on nyt tarkoitus päivittää ja pitää ajan tasalla. Tätä silmällä pitäen keväällä 2022 tehtiin kyläkysely.

## Hallinto

### Johtokunta

Kyläyhdistyksen hallituksena toimii johtokunta, jossa jokainen voi osallistua asioiden hoitamiseen tasavertaisena jäsenenä. Vuodeksi kerrallaan valittu puheenjohtaja ja sihteeri toimivat yhteistyössä kylätiimin vetäjinä. Kyläyhdistyksen [säännöt](#).

Puheenjohtajana on toiminut Satu Majamaa ja sihteerinä Juho Soukkala. Muut jäsenet Arvo Kujala, Veli Kujala, Veikko Kujala, Paula Kujala, Hanna Laitila, Vesa Laitila, Sanni Majamaa ja Susanna Laitila. Kylätalon edustajina Ismo Ilosalo tai Sari Pahkasalo.

Kyläyhdistys toimii kylän yhdistysten, yritysten ja asukkaiden yhteistyöelimenä ja toiminnan koordinoijana valitsemalla johtokuntaan edustajia mahdollisuuksien mukaan kaikista asukasryhmistä ja toimijoista.

### Talous

Kirjanpito osoittaa toiminnan tulokseksi tappiota 466,72 €, poistot 595,36 €, jolloin rahoitusylijäämä on 128,64 € (2021 rahoitusaliijäämä oli 227,06 €).

Jäsenmaksutuloja (20 €) kertyi 1860 € 93 talouden maksamana (vuonna 2021 1780 €/89 kpl). Vakituista asukkaista 32/45 maksoi jäsenmaksun ja vapaa-ajan asukkaista 61/129. Taseen loppusumma on 13128,73 €. Ylimääräistä ”vastiketta” kerättiin tulevia hankintoja ja kiinteistön korjauksia varten. Vastikkeita kertyi 530 € 15 henkilön maksamana – keskimääräinen summa oli 40 €. Summa lisättiin aikaisempaan peruskorjausrahoitukseen, jonka summa on nyt 1773,79 €, koska isompia hankintoja tai korjauksia ei tehty.

Suurimmat kuluerät olivat kylätalon lumityöt, kaikki talon loisteputkien vaihto LED-lamppuihin, irtaimiston vakuutusmaksut sekä jäsenmaksujen postimaksut. Alavuden sankarihautojen kunnostusprojektiin lahjoitettiin 110 €. Seinäjärven kuoron 95 v muistettiin 95 €.

Tarkemmat tiedot tilinpäätöksessä.

Toiminnan tarkastajina toimivat Jukka-Pekka Rajala ja Kai Pahkasalo, varalla Jouni Majamaa ja Pauli Soukkala.

### Kylän kotisivut

ovat nykyään osoitteessa [www.seinajarvi.fi](http://www.seinajarvi.fi) ja uusi sähköpostiosoite on [info@seinajarvi.fi](mailto:info@seinajarvi.fi). Vanhoilta kotisivuilta <http://seky.alavus.fi/> löytyvät mm. kokouspöytäkirjat vuoteen 2019 saakka.

Kyläyhdistyksen puolesta

Paula Kujala / Juho Soukkala

sihteeri/rahastonhoitaja